Gabinete Vereador Sandro Dias

INDICAÇÃO Nº 031/2020
Sandro Dias Vereador com assento nesta Câmara Municipal, do Município de Campo Magro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais e, após ouvido o Plenário indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que todos os funcionários efetivos da prefeitura façam o exame de covid-19.

JUSTIFICATIVA: para evitar que algum funcionário possa estar com o vírus e não ter desenvolvido os sintomas e acabar passando para os demais.
SALA DAS SESSÕES, 16 de junho de 2020.

SANDRO DIAS

    CHICÃO
Vereador

    Vereador
KIKÃO

GUSTO JUNINHO

Vereador

       Vereador